
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace z 30.11.2016 
 
 
DOTAZ 1)  
Bude nutno  zajistit rozhodnutí o umístění  stavby, protože VN nemají  dle informace 
zadavatele objekty pro  manipulaci s vodou, bude zřejmě nutno  nově navržené výtokové 
části  objektů umístit  v rámci ÚR 
 
ODPOVĚĎ 
Stavba zůstane na stejných pozemcích ve stejném rozsahu bude StÚ vydán pouze souhlas dle 
§ 15.  
 
 
DOTAZ 2)  
Zda je zřejmý způsob  likvidace sedimentů ze zátopy VN a zda součástí  zakázky bude 
zjištění  kvality sedimentů  
 
ODPOVĚĎ 
Zadavatel nepředpokládá vzhledem k lokalitě toxicitu sedimentů.  
 
 
DOTAZ 3)  
Zda bude nutno pro odtěžení sedimentů ze zátopy nádrží provést IGP dna z hlediska 
propustnosti dna a hrází  nádrží 
 
ODPOVĚĎ 
Zadavatel nepožaduje provedení IGP. 
 
 
DOTAZ 4) 
Zda bude nutno  zajistit příslušné posouzení v rozsahu biologického hodnocení dle zákona 
nebo  zda bude nutno  zajistit botanický a zoologický průzkum v dané lokalitě 
 
ODPOVĚĎ 
Zadavatel nepožaduje biologické hodnocení dle zákona ani botanický a zoologický průzkum v 
dané lokalitě 
 
 
DOTAZ 5) 
zda bude součástí  zakázky zajištění povolení  k nakládání  s vodami, včetně nutných dokladů  
 
ODPOVĚĎ 
Součástí zakázky je zajištění povolení k nakládání s vodami včetně komplexního 
manipulačního řádu a posudeku TBD (technicko-bezpečnostního dohledu). 
 



DOTAZ 6) 
Zda existuje pasport vodních nádrží, nebo zda je možno pro zpracování  nabídky využít 
dokumentaci zpracovanou v roce 2001 
 
ODPOVĚĎ 
Zadavatel nemá pasport k dipozici pasport vodních nádrží, dokumentaci z roku 2001 nebude 
jako podklad poskytovat. 
 
 
DOTAZ 7) 
Zda bude součástí  akce zajištění  dopravního přístupu pro zhotovitele stavebních prací. 
  
ODPOVĚĎ 
Vzhledem k tomu, že přístup k nádržím je po lesní cestě a budoucí zhotovitel si musí upravit 
jen zhruba200 m sjezdu, nepožadujeme zajištění dopravního přístupu.  
 
 


